



COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determinazione n. 346\2015 e liquida la spesa in € 1.310,04 a fronte della fattura nr. 292/2015 del 22\10\2015 alla ditta CO.ET Srl evidenziando una economia di € 0,00.

Liquidazione a carico dell'impegno n° 1142\2015 con imputazione: T. 1 ; F. 01 ; S. 05 ;

cap. 13117

Legge 136/2010: IBAN: 22H0200804202000401451368

CIG: ZA71683BDC

Tito 15 dicembre 2015

Il Responsabile del Servizio Tecnico – Urbanistico

Ing. Leonardo CALBI



- Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.
- Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato:

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01572200762
- Progressivo di invio: 0021
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C
- Telefono del trasmittente: 0971489092
- E-mail del trasmittente: coetsrl@coetsrl.net

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01572200762
- Codice fiscale: 01572200762
- Denominazione: CO.ET s.r.l.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIALE DEL BASENTO 114D
- CAP: 85100
- Comune: Potenza
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PZ
- Numero di iscrizione: 118948
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0971489092
- Fax: 0971485738
- E-mail: coetsrl@coetsrl.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00128970761
- Denominazione: COMUNE TITO

Dati della sede

- Indirizzo: PZZA DEL SEGGIO,5
- CAP: 85050
- Comune: TITO
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-10-22 (22 Ottobre 2015)
- Numero documento: 292/2015
- Importo totale documento: 1310.04
- Causale: VENDITA ALL'INGROSSO

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: AVTECH Telecamera IP PoE IR WDR da Parete Full HD 2MP
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 394.80
- Valore totale: 394.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: UBIQUITI NANOSTATION M5 AIRMAX 5GHZ HI
POWERNanoStation M5 5GHz, AP-CPE con antenna integrata 16dBi a doppia polarizzazione (V+H), supporto di 802.11a/n ed AirMax (protocollo proprietario polling TDMA), data rate fino a 300 Mb/s con throughput 150+ Mb/s, 2 X 10/100 BASE-TX, processore Atheros MIPS 24KC, 400MHz, 32MB SDRAM 8MB Flash, AirOS V, kit PoE incluso. Oltre 150 Mbps di throughput reali all'aperto ed un raggio di copertura fino ad oltre 15 km. Dotato della tecnologia MIMO 2x2, il nuovo NanoStation   significativamente pi  veloce a collegarsi e raggiunge distanze pi  lunghe della versione precedente .
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 92.50
- Valore totale: 185.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: STAFFA A L DA MURO PER INSTALLAZIONE WI-FI O TELECAMERA
- Quantit  : 2.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 27.50
- Valore totale: 55.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: VIDEOSORVC MILESTONE XPROTECT ESSENTIAL CAMERA LICENSE
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 39.00
- Valore totale: 39.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: DERIVAZIONE DI RETE COMPLETA SENZA TUBAZIONE LA TUBAZIONE E' FORNITA DAL CLIENTE RETE DATI CON TERMINAZIONE RJ45 CAT 5E
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 90.00
- Valore totale: 90.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONI CERTIFICATE Le nostre installazioni, sono tutte certificate. Le installazioni di sistemi telefonici e reti, nonch  di terminali per le telecomunicazione, sono controllate da una legge del ministero delle comunicazioni. (vedi legge 109)
- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 180.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: INTERVENTO TECNICO IN LOCO Prevede intervento presso sede cliente, gli oneri gravanti sulla manodopera, la dotazione normale degli attrezzi ed utensili, le spese generali e gli utili. SONO ESCLUSI gli eventuali pezzi di ricambio. prezzo

per imprese in possesso di autorizzazione MINISTERIALE AI SENSI DELLA LEGGE 109\91
E DM 314\92

- Quantit  : 1.00
- Unit  di misura: PZ
- Valore unitario: 130.00
- Valore totale: 130.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1073.80
- Totale imposta: 236.24
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)
- Riferimento normativo: S

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalit  : MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2015-10-22 (22 Ottobre 2015)
 - Termini di pagamento (in giorni): 31
 - Data scadenza pagamento: 2015-11-22 (22 Novembre 2015)
 - Importo: 1310.04
 - Istituto finanziario: UNICREDIT SPA CONTO DEDICATO ENTI
 - Codice IBAN: IT22H0200804202000401451368